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Volkswagen okazał się najbardziej "pechową" marką samochodu minionego weekendu w
powiecie iławskim. Wiek 24 lat również nie przynosił szczęścia...

Właśnie tyle ma kobieta złapana na jeździe volkswagenem bez badania technicznego i OC i
mężczyzna, który wpadł na tym, że prowadził swojego volkswagena pomimo cofniętych
uprawnień. Co jeszcze działo się w weekend na lokalnych drogach?

W ciągu minionego weekendu policjanci zrealizowali w powiecie iławskim 193 interwencje. W
zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego reagowali na wszelkie nieprawidłowości i wykroczenia
popełniane przez kierowców, zwracając szczególną uwagę na stan trzeźwości kierujących, prędkość,
a także wykroczenia popełniane względem pieszych.

Pierwszego z kierujących policjanci zatrzymali w piątek (4.10.2024 r.) kilka minut przed godziną
16:00 na jednej z dróg w gminie Iława. W trakcie czynności policjanci wylegitymowali 44-latka, po



czym sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że
mieszkaniec gminy Iława kierował rowerem, mając ponad promil alkoholu w organizmie.
Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Natomiast w gminie Susz policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego peugeotem.
Funkcjonariusze chcieli poinformować mężczyznę, że ma niesprawne oświetlenie. Dodatkowo,
jak przy każdej kontroli, wylegitymowali go i sprawdzili w systemach. Wtedy to okazało się, że
niesprawne oświetlenie to nie jedyne przewinienie mężczyzny. Jak ustalili policjanci, 47-latek
kierował peugeotem pomimo zatrzymanego prawa jazdy za przekroczenie 24 punktów.

Tymczasem w Suszu, kilka minut po godzinie 22:00, policjanci zatrzymali do kontroli drogowej
kolejnego cyklistę. W tym przypadku również okazało się, że kierujący rowerem był pod
działaniem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało, że 35-latek jeździł jednośladem, mając ponad
promil alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został również ukarany
mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejnego kierującego zatrzymali policjanci w niedzielę (06.10.2024 r.), kilka minut przed godziną
10:00. Funkcjonariusze w trakcie czynności ustalili, że volkswagen, którym kierowała 24-latka,
nie ma badania technicznego ani obowiązkowego ubezpieczenia OC. W związku z powyższym
policjanci sporządzili pismo do funduszu gwarancyjnego.

Przed północą policjanci zatrzymali kierującego kolejnym volkswagenem. Okazało się, że 24-
latek jeździł samochodem pomimo cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami
mechanicznymi. Mężczyzna ze swojego zachowania w najbliższym czasie będzie tłumaczył się
przed sądem.
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